
 

Stargard, dnia 25.03.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Utrzymanie czystości i porządku 
oraz koszenia trawników i grabienia opadłych liści w pasach zieleni dróg gminnych, 
skwerach oraz innych terenach zieleni Gminy Miasto Stargard” ogłoszonym w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00222149 w dniu 27 lutego 2024 r.  

 
 

1. Termin składania ofert dodatkowych – 25.03.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 25.03.2024 r. o godzinie 10:05 
3. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
4.  

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto 

Oferta 1 

WIR-MAR Mariola Suchańska 
Ul. Dębogórska 34-36 
71-717 Szczecin 
REGON: 811775176 

449 976,99 zł 

Oferta 2 

BION Łukasz Białek  
Lutkowo 42  
73-130 Dobrzany  
REGON 361449648 

466 976,21 zł 

 
Komisja przetargowa 


